UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-VP Đồng Tháp, ngày          tháng 12 năm 2025
V/v triển khai Thông tư số

62/2025/TT-BCT ngày 10/12/2025
của Bộ Công Thương

                                      Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế nhận được công văn số 3988/SCT-QLNL ngày 24/12/2025 của Sở
Công Thương về việc triển khai Thông tư số 62/2025/TT-BCT ngày 10/12/2025 của
Bộ Công Thương quy định về hồ sơ, trình tự, phương pháp xác định, phê duyệt khung
giá phát điện và phương pháp xác định giá dịch vụ phát điện của hệ thống pin lưu trữ
năng lượng; nội dung chính của hợp đồng mua bán điện;

Sở Y tế triển khai công văn trên đến các đơn vị biết để tổ chức thực hiện
theo đúng quy định.

(Đính kèm:
- Công văn số 3988/SCT-QLNL ngày 24/12/2025 của Sở Công Thương;
- Thông tư số 62/2025/TT-BCT ngày 10/12/2025 của Bộ Công Thương)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T15:28:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T09:12:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T09:12:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T09:13:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!